-y

al6

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.28 DEL 22/10/2025

GIUDICE SPORTIVO PROVINCIALE n.13

Divisione regionale 2 n.3

Girone OVEST

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

1734

1735

1736

1738

1737

1740

1739

1741

1734

1735

1740

1740

GRIZZLY LESSINIA

PALL. TRISSINO

ROAL PALLACANESTRO

POL. LA CONTEA

CUS VERONA

FORTITUDO BK MOZZECANE

SANGIO WOLVES BASKET

PALL. CEREA 72 - 80
giocata il 17/10/2025 (POMARI A., BALDO M.)
BASKET SOMMACAMPAGNA 75 -51
giocata il 17/10/2025 (REDI R., ROSSATO A.)
BASKET MALO 64 - 67
giocata il 15/10/2025 (AJMI A., SAELI G.)
CESTISTICA VERONA 57 -76
giocata il 17/10/2025 (PILATI A., CRIVELLARO A.)
POL. S. GIORGIO Villafranca 47 - 60
giocata il 17/10/2025 (MARINI E., MARZELLOTTA A.)
PALL. ALTAVILLA VICENTINA 65-70
giocata il 17/10/2025 (MAMMOLI V., COMERCI S.)
BASKET SAN GIUSEPPE 71 -55
giocata il 17/10/2025 (SCHIAVO F., MASCOTTO A.)
BASKET LAZISE 44 - 73

SAN MARTINO B.A. BK

giocata il 17/10/2025 (FENZI F., CHIGNOLA N.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

ALEXANDER SCORZA (GRIZZLY
LESSINIA)

PALL. TRISSINO

PAOLO BONOTTO (FORTITUDO BK
MOZZECANE)

PAOLO BONOTTO (FORTITUDO BK
MOZZECANE)

SCORZA ALEXANDER deplorazione per comportamenti
non regolamentari sporadici di tesserati iscritti a referto
durante la disputa della gara nei confronti di terzi [art.
33,4a RG]

ammenda di Euro 40.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]

PAOLO BONOTTO squalifica tesserato per 2 gare per
comportamento minaccioso, intimidatorio e/o violento a
livello di tentativo nei confronti di altri tesserati per fatti
non attinenti al gioco e per non aver immediatamente
abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato
espulso [art. 33,3/1c RG,art. 36 RG]

PAOLO BONOTTO deplorazione per comportamenti non
regolamentari sporadici di tesserati iscritti a referto

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.28 DEL 22/10/2025

GIUDICE SPORTIVO PROVINCIALE n.13
Divisione regionale 2 n.3

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

durante la disputa della gara nei confronti di terzi [art.
33,4a RG]

llaria Maggi
GIUDICE SPORTIVO

22/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



