

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.28 DEL 22/10/2025

GIUDICE SPORTIVO PROVINCIALE n.13

Divisione regionale 2 n.3

Girone OVEST

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Ga	ra	n
uа	ıu	

1734	GRIZZLY LESSINIA	PALL. CEREA cata il 17/10/2025 (POMARI A., BALDO M.)	72 - 80
1735	PALL. TRISSINO	BASKET SOMMACAMPAGNA cata il 17/10/2025 (REDI R., ROSSATO A.)	75 - 51
1736	ROAL PALLACANESTRO	BASKET MALO giocata il 15/10/2025 (AJMI A., SAELI G.)	64 - 67
1738	POL. LA CONTEA	CESTISTICA VERONA ta il 17/10/2025 (PILATI A., CRIVELLARO A.)	57 - 76
1737	CUS VERONA	POL. S. GIORGIO Villafranca a il 17/10/2025 (MARINI E., MARZELLOTTA A.)	47 - 60
1740	FORTITUDO BK MOZZECANE	PALL. ALTAVILLA VICENTINA ta il 17/10/2025 (MAMMOLI V., COMERCI S.)	65 - 70
1739	SANGIO WOLVES BASKET	BASKET SAN GIUSEPPE ta il 17/10/2025 (SCHIAVO F., MASCOTTO A.)	71 - 55
1741	SAN MARTINO B.A. BK	BASKET LAZISE ata il 17/10/2025 (FENZI F., CHIGNOLA N.)	44 - 73
	PROVVE	DIMENTI DISCIPLINARI	
1724	ALEXANDER SCORZA (GRIZZ	IY SCOPZA ALEYANDER doploraziono r	or comports

1734	ALEXANDER SCORZA (GRIZZLY LESSINIA)	SCORZA ALEXANDER deplorazione per comportamenti non regolamentari sporadici di tesserati iscritti a referto durante la disputa della gara nei confronti di terzi [art. 33,4a RG]
1735	PALL. TRISSINO	ammenda di Euro 40.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]
1740	PAOLO BONOTTO (FORTITUDO BK MOZZECANE)	PAOLO BONOTTO squalifica tesserato per 2 gare per comportamento minaccioso, intimidatorio e/o violento a livello di tentativo nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco e per non aver immediatamente abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato espulso [art. 33,3/1c RG,art. 36 RG]
1740	PAOLO BONOTTO (FORTITUDO BK MOZZECANE)	PAOLO BONOTTO deplorazione per comportamenti non regolamentari sporadici di tesserati iscritti a referto

COMUNICATO UFFICIALE N.28 DEL 22/10/2025

GIUDICE SPORTIVO PROVINCIALE n.13

Divisione regionale 2 n.3

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

durante la disputa della gara nei confronti di terzi [art. 33,4a RG]

Ilaria Maggi GIUDICE SPORTIVO

22/10/2025